
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 20681)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 192/2  w obrębie Rosochate Kościelne, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej.

2. Położenie drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 698 i 730.

Id: D5AD6B52-5595-459C-AB09-3439EE01F496. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Witold Sienicki

Id: D5AD6B52-5595-459C-AB09-3439EE01F496. Podpisany Strona 1




